
ESTRATTO DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

     1 11/01/12

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI( 26/11/2011 e 20/12/2011) 
                                                                 
                                                                 

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

11 Gennaio  19:30

il Sindaco Dott. Aldo Laurenzano         

Guerriero  Gioacchino         NO Losco      Ermelinda          NO

Troisi     Antonio            SI Di Luccio  Vincenzo           SI

Foschi     Giacomo            SI Moschella  Emilio             SI

De Vinco   Gaetano            SI La Sala    Raffaele           SI

Adamo      Luigi              SI Battista   Annunziata         SI

Montuori   Andrea Daniele     SI Prezioso   Antonio            NO

Palladino  Nunzia             SI

Di Pietro  Elio               SI

Napoletano Carmela            SI

Saporito   Antonella          SI

il Sindaco Dott. Aldo Laurenzano         
Dott.ssa Clara Curto.



OMISSIS  :  Il  resoconto  degli  interventi  sarà  inserito  agli  atti  del  verbale  di  
approvazione dei verbali della seduta precedente della prossima seduta consiliare. 

Il Cons. La Sala chiede che vengano corrette, alla pag. 22 del resoconto integrale agli 
atti relativo alla seduta del 26/11/2011, la parola “ sorte” in “sorta” e la parola “insite” 
in “insiste” riportate erroneamante nel corpo di un suo intervento.
Evidenzia,  altresì,  che nel verbale n.42 del 20/12/2011, nella parte in cui viene data 
comunicazione della  costituzione dei  Gruppi  Consiliari,  vi  sono vistosi  e sostanziali 
errori da rettificare: il Cons. Di Luccio risulta far parte del PD anziché di SEL al posto 
del  Cons.  De  Vinco  ed  il  Gruppo  costituito  dai  Consiglieri  La  Sala  e  Battista  è 
denominato “Merito è Libertà – ADC” e non “ Merito e Libertà” . 
Entra in aula il Cons. Losco ( Presenti 15)
A questo punto 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali delle  sedute  del 26/11/2011 e del 20/12/2011 dal n. 31 al n. 42;
Con voti favorevoli 13 ( PD- Centro Sinistra per Atripalda- SEL ) – astenuti 2 ( La Sala 
e Battista)

DELIBERA

Di approvare i verbali delle  sedute  del 26/11/2011 e del 20/12/2011 dal n. 31 al n. 42 
con le rettifiche richieste dal Cons. La Sala in narrativa specificate.
Di dare atto, all'esito delle rettifiche al verbale n.42 del  20/12/2011, che  i   Gruppi 
Consiliari di cui è stata data comunicazione in quella seduta,  sono così costituiti :
PD,  comunicato  dal  Consigliere  Comunale  Palladino  nelle  persone  dei  Consiglieri 
Palladino, De Vinco e Montuori;

Merito è Libertà – ADC,  comunicato dal Consigliere Comunale La Sala nelle persone 
dei Consiglieri La Sala e Battista con capogruppo Battista;

SEL  comunicato dal Cons. Adamo nelle persone dei Consiglieri Adamo e Di Luccio
Si allontana il Cons. Troisi che rientra in aula dopo la votazione.
Il Cons. La Sala propone l'inversione del punto 7 all'o.d.g.  ad oggetto: “ Comunicazioni 
del Sindaco ( art.46 – comma 2 D.Lgs n° 267/00) ” in quanto la composiizone degli 
Organi ha per Regolamento precedenza nella composizione dell'o.d.g.  - La proposta, 
avendo riportato    voti favorevoli 2 ( La Sala e Battista) – contrari 12 ( PD- Centro 
Sinistra per Atripalda- SEL ),  non viene accolta.  

Entra in aula il Cons. Troisi ( Presenti 15) 



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

19/01/12

19/01/12
Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


